муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза

Николая Ивановича Огородникова»

 «Совето Союзлэн Героез Николай Иванович Огородников нимо

Красногорскысь гимназия» огъядышетонъя

аскивалтӥсь муниципал ужъюрт

ПРИКАЗ

от 28.12.2024          №561 -осн

с. Красногорское

Об установлении стоимости питания детей с ОВЗ

      На основании постановления Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской

Республики» от 26 декабря 2024 года №1814 «Об установлении стоимости

питания детей с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в

образовательных организациях подведомственных Отделу образования

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Красногорский район Удмуртской Республики» и реализующих

адаптированные основные общеобразовательные программы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ МАОУ «Красногорская

гимназия» от 04.03.2024 №117-осн «Об установлении стоимости питания

обучающихся с ОВЗ».

2. Установить с 01.01.2025 стоимость питания детей с

ограниченными возможностями здоровья в организации, реализующей

адаптированные основные общеобразовательные программы за счет средств

бюджета муниципального образования «Муниципальный округ

Красногорский район Удмуртской Республики» в размере:

-завтрак (полдник) 15 руб 92 коп. для обучающихся 1-11 классов,

- обед – 81 руб 00 коп для обучающихся 5-11 классов.

3. Установить размер денежной компенсации обучающимся с ОВЗ,

осваивающим адаптированные основные общеобразовательные программы на

дому, за счет средств бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Красногорский район Удмуртской Республики»

исходя из среднесуточных наборов пищевой продукции.

4. Захарову И.В., системному администратору, разместить

настоящий приказ на официальном сайте МАОУ «Красногорская гимназия».

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «Красногорская гимназия»               О.В. Перминова

		2025-01-09T10:25:47+0400
	Перминова Ольга Витальевна